
 

 

UCHWAŁA NR XVI/113/25 

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, 

wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania usług sąsiedzkich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm. ) art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1283 ze zm.), Rada Miejska Pniewy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/478/23 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania oraz 

szczegółowe warunki przyznawania usług sąsiedzkich, wymiar i zakres usług sąsiedzkich oraz sposób 

rozliczania i wykonywania takich usług w § 5 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„ ust.  7. W okresie realizacji Programu "Opieka 75+" Ministerstwa Rodziny Pracy i Polityki 

Społecznej zwalnia się z odpłatności za przyznane usługi opiekuńcze, w tym specjalistyczne usługi 

opiekuńcze osoby, będące beneficjentami programu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Pniewy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Pniewy 

(-) Paweł Prętki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 5407


		2025-07-03T11:56:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




